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Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
İkinci Öğretim Örgün Tezsiz Yüksek Lisans Ders Programı
	                     DERS                     
                    SAATLERİ

GÜNLER
	
17:00-17:45
	
18:00-18:45
	
19:00-19:45
	
20:00-20.45
	
21:00-21:45
	
22:00-22:45

	PAZARTESİ
	
	YBS 706 Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama

	SALI
	      YBS 714 Yapay Zeka
	YBS 708 Veritabanı ve Veri Madenciliği Uygulamaları

	ÇARŞAMBA
	Çağdaş İşletme Yönetimi
	YBS 701 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği

	PERŞEMBE
	
	YBS 720 E-İnsan Kaynakları Yönetimi

	CUMA
	YBS 718 Muhasebe Bilgi Sistemi
	




